

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 408/2558 ลว. 11 มิ.ย. 2558		
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนสันป่ายาง ซอยข้างหอพักพริตตี้		
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนสันป่ายาง ซอยข้างหอพักพริตตี้	แบบเลขที่	ช.031/58
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองลำพูน		
ประมาณการ/คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการฯ ตามคำสั่งที่ 408/2558	เมื่อวันที่	17 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน - ถมดิน	134.98	ลบ.ม.	-	-	125.00	16,872.50	16,872.50	
2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	14.00	ลบ.ม.	2,010.00	28,140.00	436.00	6,104.00	34,244.00	
3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:3:5	2.00	ลบ.ม.	1,770.00	3,540.00	398.00	796.00	4,336.00	
4	ทรายหยาบ	15.00	ลบ.ม.	588.00	8,820.00	91.00	1,365.00	10,185.00	
5	เหล็ก RB 9 mm. (SR-24)	1,089.00	ก.ก.	20.65	22,487.85	3.40	3,702.60	26,190.45	
6	เหล็กฉาก 2" x 2" ทน 4 มม.	22.00	เส้น	471.00	10,362.00	60.00	1,320.00	11,682.00	
7	ลวดผูกเหล็ก	28.00	ก.ก.	42.00	1,176.00	-	-	1,176.00	
8	ตะปู	28.00	ก.ก.	39.00	1,092.00	-	-	1,092.00	
9	ไม้แบบรวมคร่าว	35.00	ตร.ม.	250.00	8,750.00	-	-	8,750.00	
10	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	140.00	ตร.ม.	-	-	133.00	18,620.00	18,620.00	
11	ท่อ PVC. ขนาด Ø 1½"	2.00	ท่อน	163.00	326.00	-	-	326.00	

หมายเหตุ : ราควัสดุเป็นราคาที่ไม่ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

1- 2- 3-

